S. **E**mitte lucem tuam & veritatem tuam;
ipsa me deduxerunt & adduxerunt in mon-
tem sanctum tuum & in tabernacula tua.

M. **E**t introibo ad Altare DEI ad Deum
qui lætitificat juventutem meam.

S. **C**onfitebor tibi incythara Dens, Deus
meus quare tristis es anima mea & quare
sonturbas me.

M. Sperg

M. Spera in Deo quoniam adhuc cor fite
bor illi salutare voltus mei & Deus meus.

S. Gloria Patri & Filio & Spiritui Sancto.

M. Sicut erat in principio, & nunc & sem-
per, & in saecula saeculorum, Amen.

S. Introibo ad Altare DEI.

M. Ad Deum qui laetificat juventutem meam.

S. Ad iutorium nostrum in Nominis Domini.

M. Qui fecit cælum & terram.

S. Confiteor Deo Omnipotenti &c.

M. Misereatur tui Omnipotens Deus &
dimissis peccatis tuis perducat te ad vitam
æternam. S. Amen.

M. Confiteor Deo Omnipotenti, Beatae
MARIAE semper Virgini, Beato Michaeli Ar-
changelo, Beato Joanni Baptista, Sanctis A-
postolorum Petro & Paulo omnibus Sanctis quia
peccavimus cogitatione verbo & opere,
mea culpa, mea culpa, mea maximâ culpa:
Ideo precor Beatam MARIAM semper Vir-
ginem, Beatum Michaelem Archangelum
Beatum Joannem Baptistam Sanctos Apo-
stolos Petrum & Paulum omnes Sanctos ut
orent prome ad Dominum Deum nostrum.

S. Misereatur vestri Omnipotens Deus
&c. ut supra. Minister Amen.

S. Indulgentiam absolutionem & remissio-
nem omnium peccatorum tribuat nobis O-
mnipotens & misericors Dominus. M. Amen.

S. Deus tu conversus vivificabis nos.

M. Et

M. Et plebs tua letabitur in te.

S. Ostende nobis Domine misericordiam tuam. M. Et salutare tuam da nobis.

S. Domine exaudi orationem meam.

M. Et clamor meus ad te veniat.

S. Dominus vobiscum. M. Et cum Spiritu tuo,

S. Kyrie eleyson. M. Kyrie eleyson.

S. Kyrie eleyson. M. Christe eleyson.

S. Christe eleyson. M. Christe eleyson.

S. Kyrie eleyson. M. Christe eleyson.

S. Kyrie eleyson.

S. Ante Collectam. Dominus vobiscum.

M. Et cum Spiritu tuo.

S. In fine Collectæ. Per omnia sacerdotalia
sæculorum. M. Amen.

Nost. Epistolam vero Deo gratias.

Lecta Epist. Grad. & Alleluia, Minister accepit Missale, & defert ad dexteram partem cornu Altaris deinde.

S. Dominus vobiscum. M. Et cum Spiritu tuo. S. Sequentia Sancti Evangelii secundum Joannem. M. Gloria tibi Domine. Finito Evangelio. Laus tibi Christe.

Minister post Offitorium porrigit sacerdoti preparaturo Calicem, Vinum & Aquam statimque lavabit illi digitorum extremitates.

S. Orate Fratres. M. Suscipiet Dominus hoc Sacrificium de manibus tuis ad laudem & gloriam Nominis sui, ad utilitatem quoque

que nostram totiusque Ecclesiæ sue Sanctæ.

S. Per omnia sæcula sæculorum. M. Amen.

S. Dominus vobiscum. M. Et cum Spiritu tuo. S. Sursum corda. M. Habemus ad Dominum.

S. Gratias agamus Domino Deo nostro.

M. Dignum & justum est.

S. Pax Domini sit semper vobiscum.

M. Et cum Spiritu tuo.

S. Dominus vobiscum. M. Et cum Spiritu tuo. S. Ite Missa est. vel Benedicamus Domino. M. Deo gratias.

S. Requiescant in pace. M. Amen.

MODUS MINISTRANDI

SACRIFICIO MISSÆ

Patribus Sacerdotibus Ordinis Frædicatarum.

Sacerdos. Confitemini Domino quoniam bonus. (dia ejus.

Minister. Quoniam in sæculum misericor-

S. Confiteor Deo Omnipotent. & Beatæ MARIAE semper Virgin.; & Beato Domingo Patri Nostro, & Omnibus Sanctis, & vobis Fratres quia peccavi nimis cogitatione locutione opere, & omissione, mea culpa, precor vos orare pro me.

M. Misereatur tui Omnipotens DEUS, & dimitat tibi omnia peccata tuis, liberet ab omni malo. Salvet & confirmet in omni opere bono. Perducat te ad vitam æternam, S. Amen.

B

M. Con:

M. Confiteor Deo Omnipotenti, Beatae
MARIÆ semper Virgini, Beato Patri No-
stro ELIÆ, Omnibus Sanctis, & tibi Pater;
quia peccavi nimis cogitatione locutione, o-
pere, & omissiones meæ culpa. Ideo precor
Beatam MARIAM semper Virginem, Bea-
tum Patrem Nostrum ELIÆ, omnes San-
tos & te Pater orare prome ad Dominum
JESUM Christum.

S. Misereatur &c. M. Amen.

S. Indulgentiam absolutionem & remissio-
nenem omnium peccatorum nostrum; tribuat
nobis Omnipotens & misericors Dominus.

M. Amen.

S. Adjutorium nostrum in Nomine Domini.

M. Qui fecit Cælum & terram.

Post Epistolam, Minister Deo gratias.

Post Evangelium autem. Laus tibi Christe.

S. Orate Fratres. M. Memor sit Dominus
omnis Sacrificii tui: & holocaustum tuum
pinque fiat: tribuat tibi secundum cor tuum
& omne consilium tuum confirmet.

*Ante ultimam Evangelium Sacerdos di-
cit, Salve Regina. Minister finita Salve Re-
gina, dicit. Ora pro nobis Sancta Dei Genitrix.*

S. Ut digni efficiamur promissionibus
Christi, & finita Oration. Minister R. Amen.
Deinde S. Dominus vobiscum. M. Et cum
Spiritu tuo. S. Initium vel Sequentia &c.

M. Gloria tibi Domine. Deinde finita E-
van;

eatæ vangelio. M. dicit Laus tibi Christo:
Tempore Paschalis Sacerdos dicit Re-
gina Cæli lætare Alleluia Resurexit sicut di-
xit Alleluia. Ora pro nobis Deum Alleluia.
M. dicit Gaude & lætare Virgo MARIA
Alleluia. S. Quis surexit Dominus vere
Alleluia. Cætera ut supra.

O Salutaris Hostia, Que Celis pandia o-
stium Bella tremont hostilia. Da rebur-
fer auxilium. Uni Trinoque Domino, sit
sempiterna gloria Qui vitam tunc termino,
nobis donet in Patria, Amen.